國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：陳汜宜
電話：07-3814526#15478
電子信箱：solarschool@nkust.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年9月14日
發文字號：高科大工字第1104500676號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：16屆太陽能車海報0818.jpg附件1

主旨：由本校暨南部太陽能學校舉辦「第十六屆全國高中職太陽
能模型車競賽」活動，因疫情與多方考量，將報名日期延
期至9月22日(三)止，敬請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、本校110年7月28日高科大工字第1104500522號函將競賽延
期至10月16日起辦理，報名截止為9月6日，因疫情影響，
將報名截止延期至9月22日(三)。

二、報名時間：即日起至110年9月22日(三)止，一律採「網路
報名」。

三、本競賽預計於中南、北區舉辦初賽，接續辦理全國總決賽,
中南區初賽於10月16日(六)在高科大建工校區再生能源館
前廣場舉辦、北區初賽於10月23日(六)在國父紀念館西側
廣場、並於10月24日(日)在國父紀念館西側廣場辦理全國
總決賽，共計三場。

四、詳細競賽內容請參閱附件或至競賽網站查詢。
(https://sites.google.com/view/2021solarmodlecar/)

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　110/09/14

1100007851

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁